PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

#
HoMep 3asBneHus
2024/9948828720/
1
) 2024/2190732630/
2024/7590376649/
3
4 2024/5786592657/
5 2024/4973386089/
2024/2622598443/
6
7 2024/9345191727/
8 2024/1988639422/
9 2024/2205845944/
10 2024/7229123388/
1 2024/8490683595/

Do

KOpyeBckas
AHacTacus
PomaHoBHa

MYXTAPOBA CA®UE

AJIMEBHA

CenTxannnaosa

SNbBUHA
JleHypoBHa

Kum fHa
MuxannoBHa

AnveBa 91unHa
3aKnpoBHa

OneKkceHko
BepoHuka
BuTanbeBHa

AnnpnHoBa 31bMa3

SpHecToBHa

PedukoBa 3apuHa

daMnpoBHa

MenbHVK BepoHuKa
KOHCTaHTUHOBHa

Maanb NHecca
iropeeHa

BYPHALLIOB APCEH

CEPBEPOBUMY

OpuruHan
AOKYMeHTa

Oa

Ha

Ha

Oa

Oa

Ha

Oa

HeTt

HeTt

Oa

Ha

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue ¢
ENry

(He 3apaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apaHo)

DNEeKTPOHHbIN

ayo6nukar 06
obpasoBaHum

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

Het

JlbroTta

MepBooyepeaHas

Het

HeT

HeTt

HeTt

Het

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeT

CpepnHui
6an

3,667

4,95

4,867

4,706

4,688

4,647

4,563

4,412

4,353

4,25

4,222

bann
3a BU

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

CreHepupoBaHo: Tue, 20-Aug-2024

bann
3a U4

bann
3a na

0,000

0,000

4,667

5,000

0,000

0,000

0,000

0,000

4,333

0,000

0,000

UToroBbin

6ann

12,667

14,950

14,867

14,706

14,688

14,647

14,563

14,412

14,353

14,250

14,222
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

HoMep 3asBneHus

2024/9803085917/

2024/8407770705/

2024/3368670346/

2024/5822468515/

2024/9463174696/

2024/6625049380/

2024/4253153114/

2024/1613442071/

2024/2609999806/

2024/5649093942/

(o17{0)

CemeHoBa
MwupocnaBa
AnekcaHOpOBHa

[3a65K AnnHa
CepreesHa

Yenbiwesa
AHacTacus
BnagnmuposHa

bannyeeBa dMuUHe
JleHypoBHa

Cak EnunzaBeTa
AnekcaHOpOBHa

KoTuk AnbbuHa
AnekceeBHa

SMUpycenHoBa
Hynuipep AsnsosHa

HeB3opoBa
BukTopusa
[eHHagneBHa

MawkoBa Cobs
CepreesHa

TAAMA3OBA
3/IbBUHA
SHBEPOBHA

OpuruHan
AOKYMeHTa

Ha

Oa

Oa

Oa

Ha

Oa

Oa

Oa

Ha

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue ¢
ENry

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3afaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apaHo)

DNEeKTPOHHbIN

ayo6nukar 06
obpasoBaHum

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

HeTt

HeT

HeT

HeTt

Het

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeT

CpepnHui
6an

4,2

4,176

4,071

4,059

4,059

4,053

4,947

4,765

4,556

bann
3a BU

10

10

10

10

10

10

10

CreHepupoBaHo: Tue, 20-Aug-2024

bann
3a U4

bann
3a na

0,000

4,000

4,000

3,333

0,000

0,000

0,000

5,000

0,000

0,000

UToroBbin

6ann

14,200

14,176

14,071

14,059

14,059

14,053

14,000

13,947

13,765

13,556
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

HoMep 3asBneHus

2024/6669649217/

2024/9350071088/

2024/1187195726/

2024/1631020776/

2024/1174252205/

2024/7589812302/

2024/5297649508/

2024/5511328092/

2024/1057673422/

2024/4547719081/

(o17{0)

3/1bIFOCTEBA
AJINHA

ANNEKCAHPOBHA

CnoHmBCKas

Tancua OnerosHa

Benunnsesa Becuns

SNbBUCOBHA

PynHuukas MonvHa

BagnmosHa

Xavipynnaesa
SBeNNHa
MemeToBHa

Cteutok EkaTepuHa

MwuxannoBHa

MBaHOBa
AnekcaHipa
AHaTONbEBHA

MamyToB

KbybenunH 3eHn

orny

Kypow 31bMa3

YMepoBHa

byraHoB Makcum

Cepreesuy

OpuruHan
AOKYMeHTa

HeT

Oa

Oa

Oa

HeTt

Oa

Oa

Ha

Oa

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue ¢
ENry

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3afaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

DNEeKTPOHHbIN

ayo6nukar 06
obpasoBaHum

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeT

HeTt

Het

HeT

CpepnHui
6an

4,375

3,353

4,333

4,125

4,118

4,05

3,765

3,722

3,714

bann
3a BU

10

CreHepupoBaHo: Tue, 20-Aug-2024

bann
3a U4

bann
3a na

0,000

0,000

4,000

4,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbin

6ann

13,375

13,353

13,333

13,125

13,118

13,050

13,000

12,765

12,722

12,714
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

HoMep 3asBneHus

2024/2369664086/

2024/8884715036/

2024/4083234331/

2024/4638352563/

2024/9905247734/

2024/6747144444/

2024/1310658637/

2024/3001348851/

2024/4320878383/

2024/5632108361/

Do

KypaybaknHa
AHacTacusa
AnekcaHOpOBHa

Mopo3oBa
AHacTacus
ButanbeBHa

Manaonin
AHacTacusa
[eopruesHa

YAKAJT AIbBNHA
3JEMOBHA

M6parnmoBa
PenaHa
6panmoBHa

NrHaTbeBa KceHunsa
EBreHbeBHa

[opoHtoK MonnHa
HukonaesHa

nnbko KceHus
HOpbeBHa

CoLeHKO
EnnzaseTa
CepreesHa

AbnypamaHoBa
dnbBMpa D4em
KN3u

OpuruHan
AOKYMeHTa

Ha

Oa

Oa

Ha

Ha

HeTt

Oa

Ha

Ha

Oa

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue ¢
ENry

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apmaHo)

Ha

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

DNEeKTPOHHbIN

ayo6nukar 06
obpasoBaHum

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeT

HeT

HeTt

Het

Het

HeT

CpepnHui
6an

3,714

4,533

3,474

4,111

4,053

3,556

bann
3a BU

CreHepupoBaHo: Tue, 20-Aug-2024

bann
3a U4

10

bann
3a na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

3,333

0,000

0,000

0,000

3,333

UToroBbin

6ann

12,714

12,533

12,474

12,111

12,053

12,000

12,000

12,000

12,000

11,556

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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42

43

44

45

46

47

HoMep 3asBneHus

2024/8815284709/

2024/4017434949/

2024/5809320425/

2024/1610474797/

2024/1354243336/

2024/4715097333/

(o17{0)

AcaHoBa 91bMa3
AbnacoBHa

3nansesa OunaHa
PycTtemoBHa

bantabaesa
dNbBUHa
HapumaHoBHa

Kynnpnobposa
Banepus
MuxainnoBHa

CemeHoBa ApuaHHa

CepreesHa

I>xannnosa
Hasndge
OcmaHOoBHa

OpuruHan
AOKYMeHTa
Ha

Ha

Oa

Oa

HeT

Oa

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue ¢
ENry
(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

DNEeKTPOHHbIN
ayo6nukar 06
obpasoBaHum
(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

JlbroTta

HeTt

Het

HeT

HeTt

Het

HeT

CpepnHui
6an
4,5

4,375

4,118

3,765

4,294

4,071

bann
3a BU

CreHepupoBaHo: Tue, 20-Aug-2024

bann
3a U4

bann
3a na
0,000

4,000

0,000

0,000

0,000

0,000

UToroBbin

6ann

11,500

11,375

11,118

10,765

10,294

10,071

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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