#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
1	2024/9948828720/	Юрчевская Анастасия Романовна	Да	(не задано)	(не задано)	Первоочередная	3,667	9	0	0,000	12,667
2	2024/2190732630/	МУХТАРОВА САФИЕ АЛИЕВНА	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,95	10	0	0,000	14,950
3	2024/7590376649/	Сейтхалилова Эльвина Ленуровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,867	10	0	4,667	14,867
4	2024/5786592657/	Ким Яна Михайловна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,706	10	0	5,000	14,706
5	2024/4973386089/	Алиева Элина Закировна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,688	10	0	0,000	14,688
6	2024/2622598443/	Олексенко Вероника Витальевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,647	10	0	0,000	14,647
7	2024/9345191727/	Алидинова Эльмаз Эрнестовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,563	10	0	0,000	14,563
8	2024/1988639422/	Рефикова Зарина Дамировна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,412	10	0	0,000	14,412
9	2024/2205845944/	Мельник Вероника Константиновна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,353	10	0	4,333	14,353
10	2024/7229123388/	Мааль Инесса Игоревна	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,25	10	0	0,000	14,250
11	2024/8490683595/	БУРНАШОВ АРСЕН СЕРВЕРОВИЧ	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,222	10	0	0,000	14,222

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
12	2024/9803085917/	Семенова Мирослава Александровна	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,2	10	0	0,000	14,200
13	2024/8407770705/	Дзябяк Алина Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,176	10	0	4,000	14,176
14	2024/3368670346/	Челышева Анастасия Владимировна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,071	10	0	4,000	14,071
15	2024/5822468515/	Баличеева Эмине Ленуровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,059	10	0	3,333	14,059
16	2024/9463174696/	Сак Елизавета Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,059	10	0	0,000	14,059
17	2024/6625049380/	Котик Альбина Алексеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	10	0	0,000	14,053
18	2024/4253153114/	Эмирусеинова Нулифер Азизовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	10	0	0,000	14,000
19	2024/1613442071/	Невзорова Виктория Геннадиевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,947	9	0	5,000	13,947
20	2024/2609999806/	Пашкова Софья Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,765	9	0	0,000	13,765
21	2024/5649093942/	ТАЙМАЗОВА ЭЛЬВИНА ЭНВЕРОВНА	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,556	9	0	0,000	13,556

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
22	2024/6669649217/	ЗЛЫГОСТЕВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,375	9	0	0,000	13,375
23	2024/9350071088/	Слонивская Таисия Олеговна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,353	10	0	0,000	13,353
24	2024/1187195726/	Велиляева Весиля Эльвисовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,333	9	0	4,000	13,333
25	2024/1631020776/	Рудницкая Полина Вадимовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,125	9	0	4,000	13,125
26	2024/1174252205/	Хайруллаева Эвелина Меметовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,118	9	0	0,000	13,118
27	2024/7589812302/	Стецюк Екатерина Михайловна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,05	9	0	0,000	13,050
28	2024/5297649508/	Иванова Александра Анатольевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	9	0	0,000	13,000
29	2024/5511328092/	Мамутов Къубедин Зени оглу	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,765	9	0	0,000	12,765
30	2024/1057673422/	Курош Эльмаз Умеровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,722	9	0	0,000	12,722
31	2024/4547719081/	Буганов Максим Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,714	9	0	0,000	12,714

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
32	2024/2369664086/	Курдубакина Анастасия Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,714	9	0	0,000	12,714
33	2024/8884715036/	Морозова Анастасия Витальевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,533	8	0	0,000	12,533
34	2024/4083234331/	Паладий Анастасия Георгиевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,474	9	0	0,000	12,474
35	2024/4638352563/	ЧАКАЛ АЛЬБИНА ЭДЕМОВНА	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,111	8	0	0,000	12,111
36	2024/9905247734/	Ибрагимова Рейана Ибраимовна	Да	Да	Нет	Нет	4,053	8	0	0,000	12,053
37	2024/6747144444/	Игнатьева Ксения Евгеньевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4	8	0	3,333	12,000
38	2024/1310658637/	Годонюк Полина Николаевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	8	10	0,000	12,000
39	2024/3001348851/	Глибко Ксения Юрьевна	Да	(не задано)	Нет	Нет	4	8	0	0,000	12,000
40	2024/4320878383/	Соценко Елизавета Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	8	0	0,000	12,000
41	2024/5632108361/	Абдураманова Эльвира Эдем кизи	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,556	8	0	3,333	11,556

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
42	2024/8815284709/	Асанова Эльмаз Абласовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,5	7	0	0,000	11,500
43	2024/4017434949/	Зидляева Диана Рустемовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,375	7	0	4,000	11,375
44	2024/5809320425/	Балтабаева Эльвина Наримановна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,118	7	0	0,000	11,118
45	2024/1610474797/	Кулидоброва Валерия Михайловна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,765	7	0	0,000	10,765
46	2024/1354243336/	Семенова Арианна Сергеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,294	6	0	0,000	10,294
47	2024/4715097333/	Джалилова Назифе Османовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,071	6	0	0,000	10,071